
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/296/2023 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. 

poz. 40,.572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj.:Dz.U z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412, 658, 803) Rada Gminy 

Skomlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 24.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24.200,00 zł; 

2) dochody majątkowe bez zmian. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 24.200,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24.200,00 zł; 

2) wydatki majątkowe bez zmian 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2.809.871,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 350.000,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów w wysokości 650.000,00 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 113.363,04 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 60,18 zł; 

5) nadwyżka z lat ubiegłych 1.696.448,17 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.170.071,39 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1.360.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 6. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem    nr 2 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 461.200,00 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 2151



a) dotacja podmiotowa w wysokości 430.000,00 zł, 

b) dotacja celowa w wysokości 31.200,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 47.600,00 zł w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 47.600,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Skomlin 

 

 

Teresa Kozica 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2151



  

DOCHODY           Tabela nr 1 

 
 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 109 621,00 0,00 0,00 109 621,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 60 390,00 0,00 20,00 60 410,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 337,00 0,00 10,00 38 347,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 053,00 0,00 10,00 22 063,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 6 803 395,50 0,00 15 475,00 6 818 870,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 17 811,50 0,00 15 475,00 33 286,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15 475,00 15 475,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 596 698,00 0,00 8 000,00 604 698,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 28 000,00 0,00 8 000,00 36 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2151



 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 

bieżące razem: 13 756 729,80 0,00 23 495,00 13 780 224,80 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 

                    

 

majątkowe 

 

758 
  

Różne rozliczenia 3 766 567,50 0,00 705,00 3 767 272,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 705,00 705,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 705,00 705,00 

 

majątkowe razem: 4 217 567,50 0,00 705,00 4 218 272,50 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 3 037 814,08 0,00 0,00 3 037 814,08 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 21 121 732,38 0,00 24 200,00 21 145 932,38 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2151



 

                          

 

WYDATKI  Tabela nr 2 

                           
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 148 232,00 128 232,00 127 932,00 74 400,00 53 532,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 432,00 139 432,00 127 932,00 74 400,00 53 532,00 11 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 237 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 242 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 235 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 383 257,65 3 383 257,65 3 230 243,85 2 922 290,00 307 953,85 0,00 142 000,00 11 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 140,42 -23 140,42 -23 140,42 -23 140,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 360 117,23 3 360 117,23 3 207 103,43 2 899 149,58 307 953,85 0,00 142 000,00 11 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2151



 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 207 443,85 3 207 443,85 3 192 443,85 2 908 290,00 284 153,85 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 140,42 -23 140,42 -23 140,42 -23 140,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 184 303,43 3 184 303,43 3 169 303,43 2 885 149,58 284 153,85 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 952 133,00 6 197 133,00 6 043 633,00 4 966 158,00 1 077 475,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 960 133,00 6 205 133,00 6 051 633,00 4 966 158,00 1 085 475,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 92 844,54 92 844,54 60 344,54 11 050,00 49 294,54 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 2 500,00 0,00 2 500,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 844,54 92 844,54 61 444,54 11 050,00 50 394,54 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 

Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 89 244,54 89 244,54 59 244,54 11 050,00 48 194,54 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 244,54 89 244,54 57 844,54 11 050,00 46 794,54 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 601 557,69 14 174 557,69 12 552 255,89 8 706 300,00 3 845 955,89 478 700,00 732 588,00 11 013,80 0,00 400 000,00 6 427 000,00 6 427 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 040,42 -27 040,42 -24 540,42 -23 140,42 -1 400,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 900,00 16 900,00 15 500,00 0,00 15 500,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 591 417,27 14 164 417,27 12 543 215,47 8 683 159,58 3 860 055,89 477 600,00 732 588,00 11 013,80 0,00 400 000,00 6 427 000,00 6 427 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 41 889,79 1 038 110,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 140,42 23 140,42 23 140,42 0,00 23 140,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 140,42 1 103 140,42 1 103 140,42 41 889,79 1 061 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 41 889,79 1 038 110,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 140,42 23 140,42 23 140,42 0,00 23 140,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 140,42 1 103 140,42 1 103 140,42 41 889,79 1 061 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 181 814,08 3 181 814,08 1 557 807,08 248 043,91 1 309 763,17 0,00 1 624 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 140,42 23 140,42 23 140,42 0,00 23 140,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 204 954,50 3 204 954,50 1 580 947,50 248 043,91 1 332 903,59 0,00 1 624 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2151



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.               Tabela nr 3 

 

 
 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

4 170 071,39 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 113 363,04 

 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 580 860,18 

 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 350 000,00 

 

4 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 1 429 400,00 

 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 696 448,17 

 

Rozchody ogółem: 
 

1 360 200,00 

 

1 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
965 580 800,00 

 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 260 400,00 

 

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 519 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2151



PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII tabela nr 9 

Treść Dz. Rozdz.  Plan na 2023 r. 
1 2 3  4 

DOCHODY     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

756   22.000 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 75618  22.000 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
  0270 22.000 

Ochrona zdrowia 851   56.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  56.000 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
  0480 56.000 

RAZEM    78.000 
WYDATKI     
Ochrona zdrowia 851   91.744,54 
Zwalczanie narkomanii  85153  2.500 
Wydatki bieżące:    2.500 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    2.500 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    2.500 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  89.244,54 
Wydatki bieżące:    89.244,54 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    57.844,54 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    11.050 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    46.794,54 
3) dotacje na zadania bieżące    31.400 
RAZEM    91.744,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2151



Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do  sektora finansów publicznych

       załącznik nr 2 

Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 265.000   

921  92116 Instytucja Kultury Biblioteka 165.000   

758 75809 Powiat Wieluński   20.000 

758 75809 Powiat Wieluński   11.200 

  Razem 430.000  31.200 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja przeznaczona na ochronę 

przeciwpożarową 

  1.200 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego oraz 

przeciwdziałanie patologiom społecznym 

  31.400 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

  15.000 

  Razem   47.600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2151


		2024-03-11T13:11:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




